
UCHWAŁA Nr XX/165/2025 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Krzywczy 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) 
w związku z art. 110 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1214, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krzywczy, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr IX/43/2015 Rady Gminy Krzywcza z dnia 26 czerwca 
2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krzywczy wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dotychczasowy ust. 14 oznacza się jako ust. 15 i dodaje się przed nim nowy 
ust. 14 w brzmieniu: 

„14. Zadania wynikające z ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz.U. z 2025 r. poz. 881, z późn. zm.)”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


